
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광도시 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광과 11,283,802 9,617,978 1,665,824

지 2,000,000 1,500,000 500,000

기 204,358 160,728 43,630

도 520,999 254,091 266,908

시 8,558,445 7,703,159 855,286

관광산업 진흥(문화및관광/관광) 10,032,144 8,381,606 1,650,538

지 2,000,000 1,500,000 500,000

기 104,358 60,728 43,630

도 455,999 204,091 251,908

시 7,471,787 6,616,787 855,000

관광도시 구축 312,754 322,754 △10,000

친절 관광도시 구축 214,293 220,293 △6,000

201 일반운영비 53,728 59,728 △6,000

01 사무관리비 43,728 49,728 △6,000

○ 피복비 43,440 49,440 △6,000

ㅇ 관광종합대책 및 시민운동 현장근무자 조

끼제작 43,440 49,440 △6,000경정 43,440,000원

전라좌수영 거북선 운영 및 유지관리 35,185 39,185 △4,000

201 일반운영비 21,604 25,604 △4,000

02 공공운영비 12,600 16,600 △4,000

○ 시설장비유지비 3,000 7,000 △4,000

ㅇ 전라좌수영 거북선 유지 관리

3,000 7,000 △4,000경정 3,000,000원

관광상품 개발 및 운영 400,175 370,175 30,000

여수관광상품 운영 활성화 352,780 322,780 30,000

403 자치단체등자본이전 280,000 250,000 30,000

02 공기관등에대한대행사업비 280,000 250,000 30,000

○ 섬관광 및 역사, 문화 패키지 관광상품 개발

지원(내일로) 210,000 180,000 30,000경정 210,000,000원

관광 안내정보 선진화 3,214,900 3,134,362 80,538

기 49,358 30,728 18,630

도 30,999 29,091 1,908

시 3,134,543 3,074,543 60,000

관광객 유치 관광자원 홍보 176,154 146,154 30,000

201 일반운영비 64,320 4,320 60,000

01 사무관리비 64,320 4,320 60,000

○ 일반수용비 60,000 0 60,000

ㅇ 여수관광 홍보 프로그램 제작(민간경상사

업보조에서 과목변경) 60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

307 민간이전 90,000 120,000 △30,000

02 민간경상사업보조 70,000 100,000 △30,000



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광 안내정보 선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 여수 관광 홍보 프로그램 제작 지원(사무관

리비로 과목변경) 70,000 100,000 △30,000경정 70,000,000원

여수관광 홍보 1,330,100 1,300,100 30,000

기 10,000 10,000 0

시 1,320,100 1,290,100 30,000

201 일반운영비 1,318,100 1,288,100 30,000

기 10,000 10,000 0

시 1,308,100 1,278,100 30,000

01 사무관리비 1,318,100 1,288,100 30,000

○ 일반수용비 1,318,100 1,288,100 30,000

ㅇ 관광 홍보물 제작 220,000 190,000 30,000경정 220,000,000원

관광해설가(사) 운영 413,986 393,448 20,538

기 24,358 5,728 18,630

도 5,999 4,091 1,908

시 383,629 383,629 0

301 일반보상금 394,758 374,220 20,538

기 24,358 5,728 18,630

도 5,999 4,091 1,908

시 364,401 364,401 0

11 기타보상금 368,838 348,300 20,538

○ 여수 문화관광 해설가(사) 활동비

276,745 303,000 △26,255

○ 문화관광 해설사 활동비 72,893 26,100 46,793

경정 276,745,000원

경정 72,893,000원

기 24,358 5,728 18,630

도 5,999 4,091 1,908

시 42,536 16,281 26,255

관광 인프라 구축 5,629,751 4,129,751 1,500,000

지 2,000,000 1,500,000 500,000

도 415,000 165,000 250,000

시 3,214,751 2,464,751 750,000

여자만 연안생태 휴양마을 조성 1,000,000 0 1,000,000

지 500,000 0 500,000

시 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

지 500,000 0 500,000

시 500,000 0 500,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○ 여자만 연안생태 휴양마을 조성사업

993,700 0 993,7001,000,000,000원 * 99.37/100

지 500,000 0 500,000

시 493,700 0 493,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 여자만 연안생태 휴양마을 조성사업

6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100

가고싶은섬운영 800,000 300,000 500,000

도 400,000 150,000 250,000



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 400,000 150,000 250,000

201 일반운영비 3,740 0 3,740

01 사무관리비 3,740 0 3,740

○ 일반수용비 2,240 0 2,240

ㅇ 공모사업 PT제작 보고서 작성

2,240 0 2,240

○ 임차료 1,500 0 1,500

ㅇ 가고싶은 섬 선진지 견학 차량 임차

1,500 0 1,500

2,240,000원 * 1식

500,000원 * 3일

202 여비 1,020 0 1,020

01 국내여비 1,020 0 1,020

○ 가고 싶은 섬 업무추진

1,020 0 1,02085,000원 * 2명 * 6회

301 일반보상금 9,700 0 9,700

09 행사실비보상금 9,700 0 9,700

○ 행사실비 보상금 9,700 0 9,700

ㅇ 가고 싶은 섬 선진지 견학

6,500 0 6,500

ㅇ 가고 싶은 섬 강사수당

3,200 0 3,200

250,000원 * 26명 * 1회

400,000원 * 4명 * 2회

401 시설비및부대비 785,540 300,000 485,540

도 400,000 150,000 250,000

시 385,540 150,000 235,540

01 시설비 780,592 297,840 482,752

○ 가고싶은 섬(낭도) 가꾸기 사업

780,592 297,840 482,752경정 780,592,000원

도 400,000 150,000 250,000

시 380,592 147,840 232,752

03 시설부대비 4,948 2,160 2,788

○ 가고싶은 섬(낭도) 가꾸기 사업

4,948 2,160 2,788경정 4,948,000원

관광객 편의시설 확충 474,564 424,564 50,000

기 55,000 30,000 25,000

도 10,000 10,000 0

시 409,564 384,564 25,000

관광 편의시설물 유지관리 371,564 321,564 50,000

기 25,000 0 25,000

시 346,564 321,564 25,000

401 시설비및부대비 215,000 165,000 50,000

기 25,000 0 25,000

시 190,000 165,000 25,000

01 시설비 214,298 164,298 50,000

○ 굴전여가캠핑장 안전시설 개보수사업

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

기 25,000 0 25,000



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광객 편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 25,000 0 25,000

문화축제 지원(문화및관광/문화예술) 1,033,809 1,042,183 △8,374

기 100,000 100,000 0

도 65,000 50,000 15,000

시 868,809 892,183 △23,374

가족여행 일번지, 사계절 축제도시조성 1,033,809 1,042,183 △8,374

기 100,000 100,000 0

도 65,000 50,000 15,000

시 868,809 892,183 △23,374

여수축제위원회 활성화 지원 23,946 41,820 △17,874

201 일반운영비 7,110 24,984 △17,874

01 사무관리비 7,110 24,984 △17,874

○ 일반수용비 1,260 19,134 △17,874

ㅇ 거북선 축제 광고료(수도권) 0 17,874 △17,874경정 0원

거문도 백도 은빛 바다 체험행사 47,000 32,000 15,000

도 15,000 0 15,000

시 32,000 32,000 0

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

04 행사관련시설비 15,000 0 15,000

○ 거문도·백도은빛바다체험행사 이동공연장

제작 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

축제 상호교류 행사 4,500 10,000 △5,500

307 민간이전 4,500 10,000 △5,500

04 민간행사사업보조 4,500 10,000 △5,500

○ 축제 상호교류 행사 4,500 10,000 △5,500경정 4,500,000원

재무활동(관광과)(문화및관광/관광) 24,813 1,153 23,660

보전지출 24,813 1,153 23,660

보전지출 24,813 1,153 23,660

802 반환금기타 24,813 1,153 23,660

01 국고보조금반환금 17,472 375 17,097

○ 제14회 여수국제청소년축제 보조금 13,126 0 13,126

ㅇ 사용잔액 13,064 0 13,064

ㅇ 이자반납 62 0 62

○ 2014년 지자체 시티투어 지원사업 사용잔액

3,971 0 3,971

13,063,980원 * 1식

61,480원 * 1식

3,971,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,341 778 6,563

○ 제14회 여수국제청소년축제 보조금 6,563 0 6,563

ㅇ 사용잔액 6,532 0 6,532

ㅇ 이자반납 31 0 31

6,531,990원 * 1식

30,740원 * 1식


